
UCHWAŁA NR XLVII/326/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice a miastem Bielsko-
Biała na powierzenie zadania publicznego związanego z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) oraz art. 3 ust. 2 pkt 14 i 15 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia na lata od 2023 do 2032 pomiędzy gminą Buczkowice 
a miastem Bielsko-Biała w zakresie: 

1) zapewnienia miejsca w schronisku dla zwierząt bezdomnych pochodzących z terenu gminy Buczkowice 
i ich przetrzymywania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa; 

2) gotowości do interwencji oraz odbioru żywych zwierząt ze wskazanego miejsca na terenie gminy 
Buczkowice; 

3) zapewnienia całodobowego transportu zwierząt bezdomnych uczestniczących w wypadkach drogowych do 
zakładu leczniczego dla zwierząt, w celu udzielenia pomocy lekarsko weterynaryjnej; 

4) prowadzenia działań zmierzających do pozyskiwania właścicieli dla zwierząt bezdomnych (adopcje); 
5) poszukiwania właścicieli zwierząt w okresie kwarantanny; 
6) prowadzenia profilaktyki zwierząt; 
7) implantacji bezdomnym zwierzętom transpondera powodującego trwałą identyfikowalność; 
8) przeprowadzania zabiegu kastracji; 
9) przyjmowania i usypiania ślepych miotów psów i kotów w wieku do 1 tygodnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E593992F-00AE-48D9-9C51-73F4E9EBA7C4. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


